
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD HVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 400-oslas-ol|4
URBROJ: 218l-2-01-25-40
Hvar, 4. studenog 2025.godine

Na temelju članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine“, broj: 101/17), gradonačelnik
Grada Hvara, donosi

ODLUKU

99. izmjeni Plana nabave za 2025. godinu

Članak 1.
Mijenja se Plan nabave za 2025. godinu.

Članak 2.
Planu nabave za 2025. godinu dodaju se nove stavke:

1. Izrada Glavnog projekta, Izvedbenog projekta i Projekta opreme Zdravstvenog centra
Hvar, evidencijski broj nabave VV/1/2025, procijenjena vrijednost nabave 950.000,00
eura bez PDV-a.

Članak 3.
Plan nabave za 2025. godinu mijenja se na način:

1. Izrada Glavnog projekta za izgradnju nove zgrade Osnovne škole Hvar, evidencijski
broj nabave MV/16/2025, procijenjena vrijednost nabave 116.000,00 eura bez PDV-a,
mijenja se:
Naziv predmeta nabave ,Izrada Glavnog projekta za izgradnju nove zgrade Osnovneškole Hvar“ u naziv ,Izrada Glavnog i Izvedbenog projekta za izgradnju nove zgrade
Osnovne škole Hvar“
Iznos: 116.000,00 eura bez PDV-a u iznos: 201.000,00 eura bez PDV-a.



Članak 4.

Ova Odluka zajedno sa Tabelarnim prikazom izmjena Plana nabave za 2025. godinu koji čini
njezin sastavni dio, biti će objavljena na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i internetskim stranicama Grada Hvara.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave.



Naručitelj
Godina
Verzija
Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)
Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet 
podijeljen u 
grupe

Tehnika / Okvirni 
sporazum

Financiranje iz 
EU fondova

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 JSN/1/2025 Jednostavna nabava Usluge tiskanja Službenog glasnika Grada Hvara Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 6.400,00 Jednostavna nabava NE -

0002 JSN/2/2025 Jednostavna nabava (Ambulantne) veterinarske usluge Usluge
85200000 - Veterinarske 
usluge 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0003 JSN/3/2025 Jednostavna nabava Usluga hvatanja i zbrinjavanja napuštenih životinja Usluge
85200000 - Veterinarske 
usluge 6.000,00 Jednostavna nabava NE -

0004 JSN/4/2025 Jednostavna nabava Izrada elaborata tržišne vrijednosti Usluge
71319000 - Usluge 
vještačenja 5.800,00 Jednostavna nabava NE -

0005 JSN/5/2025 Jednostavna nabava
Usluga savjetovanja u poslovima zaštite od požara, 
ozljeda na radu te poslovima civilne zaštite Usluge

79417000 - Usluge 
savjetovanja na području 
sigurnosti 4.800,00 Jednostavna nabava NE -

0006 JSN/6/2025 Jednostavna nabava
Uredski materijal: papir, omot spisa, omotnice, 
fascikle i ostalo Robe

22800000 - Papirnati ili 
kartonski registri, 
knjigovodstvene knjige, uvezi, 
obrasci i drugi tiskani uredski 
materijal 5.500,00 Jednostavna nabava NE -

0007 JSN/7/2025 Jednostavna nabava Toneri za pisače i kopirni aparat Robe
30125110 - Toner za laserske 
pisače/faksimil uređaje 8.000,00 Jednostavna nabava NE -

0008 JSN/8/2025 Jednostavna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske usluge 7.500,00 Jednostavna nabava NE -

0009 JSN/9/2025 Jednostavna nabava
Letci, plakati, ulaznice, pozivnice za posjet 
spomenicima kulture i priredbe Robe

22462000 - Promidžbeni 
materijal 3.000,00 Jednostavna nabava NE -

0010 JSN/10/2025 Jednostavna nabava Objava u tisku Usluge
79341000 - Usluge 
oglašavanja 7.000,00 Jednostavna nabava NE -

0011 JSN/11/2025 Jednostavna nabava
Održavanje računala i računalne opreme, operativnog 
sustava Microsoft i Micosoft Office i mail accountova Usluge

72500000 - Usluge povezane 
s računalom 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0013 JSN/13/2025 Jednostavna nabava
Premija osiguranja imovine, zaposlenika i trećih 
osoba Usluge

66510000 - Osigurateljne 
usluge 18.500,00 Jednostavna nabava NE -

0014 JSN/14/2025 Jednostavna nabava
Premija dobrovoljnog zdravstvenog osiguranja 
djelatnika Usluge

66512210 - Usluge 
dobrovoljnog zdravstvenog 
osiguranja 5.000,00 Jednostavna nabava NE -

0015 JSN/15/2025 Jednostavna nabava
Usluge isticanja logotipa Grada Hvara u svrhu 
promidžbe na sportskim događanjima Usluge

79342200 - Usluge 
reklamiranja 10.000,00 Jednostavna nabava NE -

0016 JSN/16/2025 Jednostavna nabava Materijal za higijenske potrebe Robe
33760000 - Toaletni papir, 
rupčići, ručnici i ubrusi 8.000,00 Jednostavna nabava NE -

0017 JSN/17/2025 Jednostavna nabava Radovi na  održavanju opreme na obalnom pojasu Radovi
45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji 9.000,00 Jednostavna nabava NE -

0018 JSN/18/2025 Jednostavna nabava Nabava hrane za mačke lutalice Robe

15710000 - Pripremljena 
hrana za domaće i ostale 
životinje 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0019 JSN/19/2025 Jednostavna nabava
Radovi na krčenju i održavanju pješačkih staza i 
biciklističkih puteva sa pripadajućom opremom Radovi 45111220 - Radovi na krčenju 8.000,00 Jednostavna nabava NE -

0020 JSN/20/2025 Jednostavna nabava Usluga najma bine Usluge
98000000 - Ostale javne, 
društvene i osobne usluge 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0021 JSN/21/2025 Jednostavna nabava Usluge razglasa Usluge
98000000 - Ostale javne, 
društvene i osobne usluge 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0022 JSN/22/2025 Jednostavna nabava Usluge rasvjete Usluge
98000000 - Ostale javne, 
društvene i osobne usluge 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0023 JSN/23/2025 Jednostavna nabava Usluga smještaja izvođača i gostiju Usluge 98341000 - Usluge smještaja 22.000,00 Jednostavna nabava NE NE
0024 JSN/24/2025 Jednostavna nabava Usluga reprezentacije Usluge 98300000 - Razne usluge 26.000,00 Jednostavna nabava NE -

0025 JSN/25/2025 Jednostavna nabava Promidžbeni materijal Robe
22462000 - Promidžbeni 
materijal 6.500,00 Jednostavna nabava NE -

0026 JSN/26/2025 Jednostavna nabava Nabava službene radne odjeće Robe 18110000 - Radna odjeća 4.000,00 Jednostavna nabava NE -

0027 JSN/27/2025 Jednostavna nabava
Nabava uredske računalne opreme za rad gradske 
uprave Robe

30213100 - Prenosiva 
računala 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0028 JSN/28/2025 Jednostavna nabava Usluga fiksne telefonije Usluge
64210000 - Telefonske usluge 
i usluge prijenosa podataka 3.500,00 Jednostavna nabava NE -

0029 JSN/29/2025 Jednostavna nabava Usluga mobilne telefonije Usluge
64210000 - Telefonske usluge 
i usluge prijenosa podataka 7.000,00 Jednostavna nabava NE -

0030 JSN/30/2025 Jednostavna nabava Usluga interneta Usluge 72400000 - Usluge Interneta 10.000,00 Jednostavna nabava NE -

0031 JSN/31/2025 Jednostavna nabava Usluge prijevoza Usluge
60000000 - Prijevozne usluge 
(osim prijevoza otpada) 5.000,00 Jednostavna nabava NE -

0032 JSN/32/2025 Jednostavna nabava
Programsko održavanje i programska podrška 
administracije web stranice hvar.hr Usluge

72500000 - Usluge povezane 
s računalom 4.000,00 Jednostavna nabava NE -

0033 JSN/33/2025 Jednostavna nabava

Usluga smještaja za pripadnike MUP-a i drugih za 
privremeno obavljanje poslova u gradu Hvaru za 
vrijeme turističke sezone Usluge 98341000 - Usluge smještaja 26.000,00 Jednostavna nabava NE -

0034 JSN/34/2025 Jednostavna nabava
Usluge obavljanja poslova službenika za zaštitu 
osobnih podataka Usluge

80550000 - Usluge izobrazbe 
na području sigurnosti 4.000,00 Jednostavna nabava NE -

0035 JSN/35/2025 Jednostavna nabava Nabava uredskog namještaja Robe
39200000 - Proizvodi za 
unutarnje opremanje 4.000,00 Jednostavna nabava NE -

PLAN NABAVE
GRAD HVAR
2025
9
04.11.2025



0036 JSN/36/2025 Jednostavna nabava

Usluga deratizacije i dezinsekcije na području grada 
Hvara i Paklenih otoka (uključivo i gradskih poslovnih 
prostora i kanalizacije) Usluge

90923000 - Usluge 
deratizacije 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0037 JSN/37/2025 Jednostavna nabava Izgradnja nogostupa u Ulici braće Buzolić Radovi
45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama 26.000,00 Jednostavna nabava NE -

0038 JSN/38/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja nogostupa u Ulicama Ive Miličića i Šime 
Buzolića Tome Radovi

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama 46.000,00 Jednostavna nabava NE -

0039 JSN/39/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja pristupnog pješačkog puta od platoa do 
crkve Kruvenice Radovi

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama 32.000,00 Jednostavna nabava NE -

0040 JSN/40/2025 Jednostavna nabava
Godišnje održavanje instalacija grijanja i  hlađenja u 
zgradi Arsenala Usluge

50700000 - Usluge popravaka 
i održavanja instalacija u 
zgradama 15.500,00 Jednostavna nabava NE -

0041 JSN/41/2025 Jednostavna nabava
Godišnje održavanje vatrodojavnog sustava zgrade 
Arsenala Usluge

50700000 - Usluge popravaka 
i održavanja instalacija u 
zgradama 6.200,00 Jednostavna nabava NE -

0042 JSN/42/2025 Jednostavna nabava
Godišnje održavanje elektroinstalacija zgrade 
Arsenala Usluge

50700000 - Usluge popravaka 
i održavanja instalacija u 
zgradama 8.000,00 Jednostavna nabava NE -

0043 JSN/43/2025 Jednostavna nabava Izgradnja nogostupa u Ulici Dinka Kovačevića Radovi
45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama 36.000,00 Jednostavna nabava NE -

0044 JSN/44/2025 Jednostavna nabava
Dobava i ugradba zaštitnih ograda na prometnicama 
u gradskim naseljima Radovi

45233280 - Postavljanje 
cestovnih branika 9.600,00 Jednostavna nabava NE -

0045 JSN/45/2025 Jednostavna nabava
Izrada prometnih elaborata na području grada Hvara i 
gradskih naselja Usluge

71000000 - Arhitektonske, 
građevne, tehničke i 
inspekcije usluge 5.600,00 Jednostavna nabava NE -

0046 JSN/46/2025 Jednostavna nabava

Nanošenje novih stabilizirajućih i habajućih slojeva 
(asfaltiranje) na kolne površine na području grada 
Hvara i gradskih naselja Radovi

45233223 - Radovi 
obnavljanja kolničkog 
habajućeg sloja 58.400,00 Jednostavna nabava NE -

0047 JSN/47/2025 Jednostavna nabava Izgradnja stubišta u Ulici Put Podstine (do plaže) Radovi

45233260 - Građevinski 
radovi na putovima za 
pješake 24.000,00 Jednostavna nabava NE -

0048 JSN/48/2025 Jednostavna nabava Uređenje kamenog popločenja u Ulici Jurja Matijevića Radovi

45233260 - Građevinski 
radovi na putovima za 
pješake 40.600,00 Jednostavna nabava NE NE

0049 JSN/49/2025 Jednostavna nabava
Glavni projekt uređenja javne površine na Obali riva 
(ispred pošte) sa troškovnikom Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 26.500,00 Jednostavna nabava NE -

0050 JSN/50/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja površine, dobava i postava igrala na dječjem 
igralištu u Velom Grablju Radovi

45236210 - Radovi na 
gornjem ustroju za dječja 
igrališta 9.600,00 Jednostavna nabava NE -

0051 JSN/51/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja površine, dobava i postava igrala na dječjem 
igralištu u Milni Radovi

45236210 - Radovi na 
gornjem ustroju za dječja 
igrališta 9.600,00 Jednostavna nabava NE -

0052 JSN/52/2025 Jednostavna nabava

Dobava rasvjetnih tijela, rasvjetnih stupova, kablova, 
traka uzemljenja i drugog elektro-materijala za javnu 
rasvjetu Robe

31681410 - Električni 
materijali 22.800,00 Jednostavna nabava NE -

0053 JSN/53/2025 Jednostavna nabava

Radovi iskopa, postavljanja kabela, traka uzemljenja i 
izrada temelja za javnu rasvjetu na raznim lokacijama 
(Ulica biskupa Jurja Dubokovića-jednosmjerna, predio 
Ograde, Put podstine, Ulica Šime Buzolića Tome, Velo 
i Malo Grablje i druge lokacije) Radovi

45316000 - Radovi na 
instalaciji rasvjetnih i 
signalnih sustava 20.800,00 Jednostavna nabava NE -

0054 JSN/54/2025 Jednostavna nabava Proširenje mreže javne rasvjete u mjestu Brusje Radovi
45316100 - Instalacija vanjske 
rasvjete 16.000,00 Jednostavna nabava NE -

0055 JSN/55/2025 Jednostavna nabava

Dobava solarne javne rasvjete na teško dostupnim i 
nekabliranim lokacijama (Hvar, Pakleni otoci, Bruške 
vale, Sveta Nedjelja i dr.) Robe 09332000 - Solarne instalacije 6.400,00 Jednostavna nabava NE -

0056 JSN/56/2025 Jednostavna nabava Izgradnja javne rasvjete gornje šetnice u Šumici Radovi
45316100 - Instalacija vanjske 
rasvjete 30.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0057 JSN/57/2025 Jednostavna nabava

Rekonstrukcija hodne površine pješačkog dijela Ulice 
Dinka Kovačevića do spoja sa Šetalištem Antuna 
Tonija Petrića Radovi

45233260 - Građevinski 
radovi na putovima za 
pješake 50.400,00 Jednostavna nabava NE -

0058 JSN/58/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija dijela Ulice Matija Ivanića u sklopu 
rekonstrukcije infrastrukturnih vodova Radovi

45233260 - Građevinski 
radovi na putovima za 
pješake 30.400,00 Jednostavna nabava NE -

0059 JSN/59/2025 Jednostavna nabava

Dobava i ugradnja montažnog objekta za potrebe 
gradilišta reciklažnog dvorišta, sortirnice i hale za 
izdvojene komponente Radovi

45223800 - Sastavljanje i 
podizanje montažnih 
konstrukcija 21.500,00 Jednostavna nabava NE -

0060 JSN/60/2025 Jednostavna nabava

Rekonstrukcija kamenog stubišta Ulice Vinka 
Pribojevića u sklopu rekonstrukcije infrastrukturnih 
vodova Radovi

45233260 - Građevinski 
radovi na putovima za 
pješake 36.000,00 Jednostavna nabava NE -

0061 JSN/61/2025 Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta za prometnicu u obuhvatu 
UPU Stanovanja u zelenilu Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE

0062 JSN/62/2025 Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta za prometnicu u obuhvatu 
UPU Dolac Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 11.400,00 Jednostavna nabava NE NE

0063 JSN/63/2025 Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta za izgradnju spojne ceste 
Opuzena glavica-D116 s parkiralištem Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 25.600,00 Jednostavna nabava NE -

0064 JSN/64/2025 Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta za prometnice u obuhvatu 
UPU Biskupija Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 25.500,00 Jednostavna nabava NE NE

0065 JSN/65/2025 Jednostavna nabava
Izrada idejnog projekta pristupne prometnice starom 
gradskom groblju s komunalnim instalacijama Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 11.900,00 Jednostavna nabava NE -

0066 JSN/66/2025 Jednostavna nabava
Idejno urbanističko - arhitektonsko rješenje 
Avelinijevog parka u gradu Hvaru Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 20.500,00 Jednostavna nabava NE -

0067 MV/1/2025 Zakon o javnoj nabavi Izrada Glavnog projekta sportske dvorane na Dolcu Usluge
71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 44.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 3 mjeseca



0068 JSN/67/2025 Jednostavna nabava
Dobava prometnih znakova i sigurnosne prometne 
opreme na raznim lokacijama Robe 34928000 - Prometna oprema 5.500,00 Jednostavna nabava NE -

0069 JSN/68/2025 Jednostavna nabava
Proširenje gradskog groblja i izgradnja mrtvačnice s 
prostorom za ispraćaj u Svetoj Nedjelji Radovi

45236300 - Radovi na 
gornjem ustroju za groblja 32.000,00 Jednostavna nabava NE -

0070 JSN/69/2025 Jednostavna nabava

Rekonstrukcija i stabilizacija nerazvrstanih cesta, 
poljskih puteva in parkirnih površina   na području 
grada Hvara i gradskih naselja Radovi

45233141 - Radovi na 
održavanju cesta 47.200,00 Jednostavna nabava NE -

0071 MV/2/2025 Zakon o javnoj nabavi
Izgradnja parkirališta, pristupnog puta i platoa ispred 
gradskog groblja Kruvenica Radovi

45223300 - Građevinski 
radovi na parkiralištima 220.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 12 mjeseci

0072 JSN/70/2025 Jednostavna nabava
Pripremni radovi izdizanja okana za potrebe 
nanošenja novih slojeva kolnika Radovi

45233142 - Radovi na 
popravku cesta 5.600,00 Jednostavna nabava NE NE

0073 JSN/71/2025 Jednostavna nabava
Obnova horizontalne signalizacije  nerazvrstanih cesta 
na području grada Hvara Radovi

45233294 - Postavljanje 
cestovne prometne 
signalizacije 9.600,00 Jednostavna nabava NE -

0074 JSN/72/2025 Jednostavna nabava

Rekonstrukcija kamenog popločenja odvojka Trga sv. 
Stjepana (uz gradski park) u skloopu rekonstrukcije 
infrastrukturnih vodova Radovi

45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji 25.600,00 Jednostavna nabava NE -

0075 MV/3/2025 Zakon o javnoj nabavi
Obnova pločnika na Trgu sv. Stjepana u sklopu 
izgradnje bujičnog kanala  (I faza radova) Radovi

45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0076 JSN/73/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija kamenog stubišta i zelenih površina u 
odvojku Ulice Vlade Avelinija Radovi

45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji 17.600,00 Jednostavna nabava NE -

0077 JSN/74/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija i uređenje hodne površine i kamenih 
rubnjaka šetnice s odmorištima u Šumici Radovi

45236290 - Radovi na 
obnavljanju i popravljanju 
površina za rekreaciju 25.600,00 Jednostavna nabava NE -

0078 MV/4/2025 Zakon o javnoj nabavi

Sanacija i rekonstrukcija podne konstrukcije , izvedba 
hidroizolacije te sanacija pomoćnih prostorija 
sportskog centra Tenis Radovi

45236290 - Radovi na 
obnavljanju i popravljanju 
površina za rekreaciju 100.500,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0079 JSN/75/2025 Jednostavna nabava
Izrada pristupa i temeljne ploče za ugradnju skulpture 
„Zagrljaj“ pokraj Fortice Radovi

45262210 - Radovi na 
temeljenju 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0080 JSN/76/2025 Jednostavna nabava
Zemljani radovi na proširenju  koridora  prometnice 
Ulica braće Buzolić Radovi

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti 6.500,00 Jednostavna nabava NE -

0081 JSN/77/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija dijela Ulice kroz Burak ( od br.81. do 
95.- od zgrade škole do nizbrdice) Radovi

45236000 - Radovi na 
gornjem ustroju 36.000,00 Jednostavna nabava NE -

0082 JSN/78/2025 Jednostavna nabava
Modernizacija urbane rasvjete u zaštićenoj gradskoj 
jezgri Radovi

45316000 - Radovi na 
instalaciji rasvjetnih i 
signalnih sustava 30.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0083 JSN/79/2025 Jednostavna nabava
Modernizacija javne rasvjete na prometnicama grada 
Hvara Radovi

45316110 - Instalacija 
cestovne rasvjete 18.100,00 Jednostavna nabava NE -

0084 JSN/80/2025 Jednostavna nabava
Dobava materijala ( šljunak, cement i armaturne 
mreže) za sanaciju i uređenje  poljskog puta  Lemiše Robe

44100000 - Građevinski 
materijali i pridruženi artikli 10.500,00 Jednostavna nabava NE -

0085 MV/5/2025 Zakon o javnoj nabavi
Sanacija obalnih suhozidnih zidova i obalne staze uz 
more u području Podstine, prva etapa gradnje Radovi

45246500 - Građevinski 
radovi na šetnicama 250.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 9 mjeseci

0086 MV/6/2025 Zakon o javnoj nabavi
Sanacija obalnih suhozidnih zidova i obalne staze uz 
more u Milni, prva etapa gradnje Radovi

45246500 - Građevinski 
radovi na šetnicama 350.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 9 mjeseci

0087 JSN/81/2025 Jednostavna nabava

Projekt sanacije i rekonstrukcije postojećeg pristana u 
sklopu luke nautičkog turizma Palmižana na Paklenim 
otocima Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 20.500,00 Jednostavna nabava NE -

0088 JSN/82/2025 Jednostavna nabava Održavanje metalne konstrukcije Kule sat i Lođe Usluge
50000000 - Usluge popravaka 
i održavanja 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0089 MV/7/2025 Zakon o javnoj nabavi

Izrada Konzervtaorskog elaborata sa smjernicama za 
obnovu zaštićenog kulturnog dobra Gradske zidine u 
Hvaru Usluge

71240000 - Arhitektonske 
usluge, tehničke usluge i 
usluge planiranja 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0090 JSN/83/2025 Jednostavna nabava
Izrada, dobava i ugradba aluminijskih vrata za izlaz na 
ravni krov Kule sat Radovi 45421160 - Bravarski radovi 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0091 JSN/84/2025 Jednostavna nabava

Izrada glavnog projekta rekonstrukcije zaštićenog 
kulturnog dobra zgrade "Bivše mletačke bolnice" u 
Hvaru Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 25.500,00 Jednostavna nabava NE -

0092 JSN/85/2025 Jednostavna nabava
Najam broda za potrebe istraživanja brodoloma kod 
otočića Stambedar Usluge

60653000 - Iznajmljivanje 
brodica s posadom 3.000,00 Jednostavna nabava NE -

0093 JSN/86/2025 Jednostavna nabava
Popravak elektičnih instalacija u Ljetnikovcu Hanibala 
Lucića Radovi

45311000 - Radovi 
električnog ožičenja i 
elektromontažni radovi 15.600,00 Jednostavna nabava NE -

0094 JSN/87/2025 Jednostavna nabava
Izrada projekta statičke sanacije tvrđave Baterija 
Andreas Usluge

71000000 - Arhitektonske, 
građevne, tehničke i 
inspekcije usluge 26.000,00 Jednostavna nabava NE -

0095 JSN/88/2025 Jednostavna nabava
Izrada glavnog  projekta rekonstrukcije prostora  
tvrđave Baterija Andreas Usluge

71000000 - Arhitektonske, 
građevne, tehničke i 
inspekcije usluge 25.000,00 Jednostavna nabava NE -

0096 JSN/89/2025 Jednostavna nabava
Izrada  i ugradba drvenih izrađevina za unutarnje 
opremanje zgrade Arsenala Robe 39100000 - Namještaj 25.000,00 Jednostavna nabava NE -

0097 JSN/90/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija krovišta zgrade restorana u sklopu 
kompleksa Veneranda Radovi

45260000 - Radovi na krovu i 
drugi posebni građevinski 
zanatski radovi 65.000,00 Jednostavna nabava NE -

0098 JSN/91/2025 Jednostavna nabava
Radovi održavanja u uređenja sanitarija u sklopu 
kompleksa Veneranda Radovi

45330000 - Vodoinstalaterski 
i sanitarni radovi 16.000,00 Jednostavna nabava NE -

0099 JSN/92/2025 Jednostavna nabava
Izrada projekta za rekonstrukciju velike cisterne "Vela 
gustirna" na hvarskoj Pjaci Usluge

71000000 - Arhitektonske, 
građevne, tehničke i 
inspekcije usluge 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0100 JSN/93/2025 Jednostavna nabava
Konzervatorsko-restauratorski radovi u prostorima 
Fontika Radovi

45212350 - Zgrade posebnog 
povijesnog ili arhitektonskog 
značenja 10.000,00 Jednostavna nabava NE -

0101 MV/8/2025 Zakon o javnoj nabavi
Građevinko-obrtnički radovi na uređenju   poslovnih 
prostora Fontika Radovi

45213100 - Građevinski 
radovi na poslovnim 
zgradama 180.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 9 mjeseci



0102 JSN/94/2025 Jednostavna nabava
Zaštita agava na površinama javne namjene od 
invazivnih nametnika Usluge

77211500 - Usluge održavanja 
drveća 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0103 JSN/95/2025 Jednostavna nabava
Zaštita palmi na površinama javne namjene od 
invazivnih nametnika Usluge

77211500 - Usluge održavanja 
drveća 14.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0104 JSN/96/2025 Jednostavna nabava
Dobava dendro materijala (sadnica) za zelene 
površine na obalnom pojasu Robe 03451100 - Sadnice 10.000,00 Jednostavna nabava NE -

0105 JSN/97/2025 Jednostavna nabava
Radovi održavanja i uređenja zelenih površina 
obalnog pojasa Radovi

45112710 - Radovi 
krajobraznog uređenja 
zelenih površina 32.000,00 Jednostavna nabava NE -

0106 JSN/98/2025 Jednostavna nabava Dobava klupa za obalni pojas Robe 39113300 - Klupe za sjedenje 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0107 JSN/99/2025 Jednostavna nabava Dobava koševa, žardinjera i pepeljara za obalni pojas Robe 34928400 - Urbana oprema 8.000,00 Jednostavna nabava NE -

0108 JSN/194/2025 Jednostavna nabava
Dobava digitalnih info totema za gradske površine 
javne namjene Robe 34928400 - Urbana oprema 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE

0109 JSN/100/2025 Jednostavna nabava
Radovi arborikulture: rušenja bolesnih stabala, 
frezanje panjeva, rasterećenje krošnji i sl Radovi

45112710 - Radovi 
krajobraznog uređenja 
zelenih površina 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0110 JSN/101/2025 Jednostavna nabava Sanacija muleta u uvali Soline na Svetom Klementu Radovi
45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji 32.000,00 Jednostavna nabava NE -

0111 JSN/102/2025 Jednostavna nabava Sanacija pristana u uvali Ždrilca na Paklenim otocima Radovi
45454000 - Radovi na 
rekonstrukciji 35.500,00 Jednostavna nabava NE NE

0112 JSN/103/2025 Jednostavna nabava
Izrada geodetskih elaborata izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta u naselju Hvar Usluge 71355000 - Geodetske usluge 11.000,00 Jednostavna nabava NE -

0113 JSN/104/2025 Jednostavna nabava
Usluga obnove sadržaja na crvenim tabelama sustava 
turističke signalizacije grada Hvara Usluge

50232200 - Usluge održavanja 
prometne signalizacije 3.000,00 Jednostavna nabava NE -

0114 JSN/105/2025 Jednostavna nabava
Servis umjetne trave nogometnog igrališta u Križnoj 
luci Usluge

77320000 - Usluge održavanja 
sportskih terena 6.500,00 Jednostavna nabava NE -

0115 JSN/106/2025 Jednostavna nabava

Radovi na postavljanju visokootporne zaštitne obloge 
na Nogometnom igralištu "Križna luka" u gradu Hvaru 
u sklopu projekta "Sigurniji nogomet za sve" Radovi

45236100 - Radovi na 
gornjem ustroju za razne 
sportske objekte 48.300,00 Jednostavna nabava NE -

0116 JSN/107/2025 Jednostavna nabava
Nabava sportskih rekvizita i nogometne opreme u 
sklopu projekta "Sigurniji nogomet za sve" Robe

37400000 - Proizvodi za sport 
i oprema 12.800,00 Jednostavna nabava NE -

0117 JSN/108/2025 Jednostavna nabava
Najam klizališta s pripadajućom opremom i 
rekvizitima za vrijeme Adventa u gradu Hvaru Usluge

92620000 - Usluge u vezi sa 
sportom 26.500,00 Jednostavna nabava NE -

0118 MV/10/2025 Zakon o javnoj nabavi
Sanacija potpornih zidova  i stabilizacija poljskog puta 
Spile Radovi 45262620 - Potporni zidovi 360.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 9 mjeseci

0119 MV/11/2025 Zakon o javnoj nabavi Izgradnja reciklažnog dvorišta u gradu Hvaru Radovi

45213270 - Građevinski 
radovi na postrojenjima za 
reciklažu 600.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 6 mjeseci

0120 JSN/109/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija i uređenje sportskog terena- boćališta 
u Svetoj nedjelji Usluge

77320000 - Usluge održavanja 
sportskih terena 20.000,00 Jednostavna nabava NE -

0121 JSN/110/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija igrališta za pse u gradskom parku 
Šumica Usluge

77320000 - Usluge održavanja 
sportskih terena 14.000,00 Jednostavna nabava NE -

0122 JSN/111/2025 Jednostavna nabava Usluga održavanja postojećih  dječjih igrališta Usluge
77320000 - Usluge održavanja 
sportskih terena 21.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0123 JSN/112/2025 Jednostavna nabava

Geodetski snimak izvedenog stanja komunalne 
infrastrukture groblja u Brusju, Velom Grablju, Svetoj 
Nedjelji i Milni Usluge

71200000 - Arhitektonske i 
srodne usluge 5.200,00 Jednostavna nabava NE -

0124 JSN/113/2025 Jednostavna nabava
Izrada naljepnica za table označavanja spomenika 
kulture u sklopu projekta signalizacije Grada Hvara Radovi

45233293 - Postavljanje 
urbane opreme 5.000,00 Jednostavna nabava NE -

0125 JSN/114/2025 Jednostavna nabava
Usluge podrške u provedbi Strategije razvoja 
pametnog grada Hvara za razdoblje 2024.-2029. Usluge

73000000 - Usluge na 
području istraživanja i razvoja 
i s tim povezane usluge 
savjetovanja 10.000,00 Jednostavna nabava NE -

0126 JSN/115/2025 Jednostavna nabava
Dobava i ugradnja montažnog objekta - portirnice na 
tvrđavi Fortica Radovi

45223800 - Sastavljanje i 
podizanje montažnih 
konstrukcija 15.000,00 Jednostavna nabava NE -

0127 JSN/116/2025 Jednostavna nabava
Usluge redovnog servisa i nabave rezervne opreme za 
osposobljavanje sustava videonadzora Usluge

50343000 - Usluge popravaka 
i održavanja videoopreme 12.200,00 Jednostavna nabava NE NE

0128 JSN/117/2025 Jednostavna nabava
Izrada i montaža drvenih škura i vrata na gradskim 
objektima Robe

44221000 - Prozori, vrata i 
srodni artikli 6.000,00 Jednostavna nabava NE -

0129 JSN/118/2025 Jednostavna nabava Dobava i sadnja palme na Obali Riva Radovi

45112710 - Radovi 
krajobraznog uređenja 
zelenih površina 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE

0130 JSN/119/2025 Jednostavna nabava

Izvedbeni projekt implementacije  multimedijdkih i 
upravljačkih sustava za uštedu energije i primjenu 
zelenih tehnologija na zgradi nove Gradske knjižnice i 
čitaonice Hvar Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 7.000,00 Jednostavna nabava NE -

0131 JSN/120/2025 Jednostavna nabava
Završna faza uređenja i opremanja sporstkog i dječjeg 
igrališta u Svetoj Nedjelji Radovi

45212200 - Građevinski 
radovi na sportskim 
objektima 27.200,00 Jednostavna nabava NE -

0132 MV/13/2025 Zakon o javnoj nabavi
Izvedba novog sustava sportske podne obloge na 
sportskom igralištu Tenis Radovi

45212200 - Građevinski 
radovi na sportskim 
objektima 81.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0133 JSN/121/2025 Jednostavna nabava
Radovi na postavljanju visokootporne zaštitne obloge 
na Nogometnom igralištu „Križna luka“ u gradu Hvaru Radovi

45212200 - Građevinski 
radovi na sportskim 
objektima 48.300,00 Jednostavna nabava NE -

0134 JSN/122/2025 Jednostavna nabava Preventivna konzervacija obraštaja na tvrđavi Fortica Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 6.000,00 Jednostavna nabava NE -



0135 JSN/123/2025 Jednostavna nabava
Izrada izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
Stanišće-Martinovik Usluge

71400000 - Usluge 
urbanističkog planiranja i 
usluge krajobrazne 
arhitekture 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0136 JSN/124/2025 Jednostavna nabava Izrada Urbanističkog plana uređenja Sviračina Usluge

71400000 - Usluge 
urbanističkog planiranja i 
usluge krajobrazne 
arhitekture 25.000,00 Jednostavna nabava NE -

0137 JSN/125/2025 Jednostavna nabava
Izrada Strateške studije utjecaja na okoliš za Izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Grada Hvara Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 25.000,00 Jednostavna nabava NE -

0138 MV/12/2025 Zakon o javnoj nabavi
Izrada IV. Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Hvara Usluge

71400000 - Usluge 
urbanističkog planiranja i 
usluge krajobrazne 
arhitekture 36.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0139 JSN/126/2025 Jednostavna nabava

Izrada evidencije i implementacija geoinformacijskog 
sustava komunalne infrastrukture, planova uređenja i 
ostalih prostornih podataka Robe

38221000 - Geografski 
informacijski sustav (GIS ili 
istovrijedno) 26.000,00 Jednostavna nabava NE -

0140 JSN/127/2025 Jednostavna nabava
Nabava i implementacija sustava za brojanje prometa 
i segmentaciju vozila Robe

34923000 - Oprema za 
reguliranje cestovnog 
prometa 20.000,00 Jednostavna nabava NE -

0141 JSN/128/2025 Jednostavna nabava
Nabava i implementacijamjernih stanica za praćenje 
kvalitete zraka i okolišnih parametara Robe

38344000 - Uređaji za 
praćenje onečišćenja 25.800,00 Jednostavna nabava NE -

0142 MV/14/2025 Zakon o javnoj nabavi
Nabava opreme i implementacija sustava električnih 
bicikala i pripadajuće opreme Robe

34431000 - Bicikli bez 
motornog pogona 50.400,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0143 JSN/129/2025 Jednostavna nabava Usluga uništavanja borovog četnjaka Usluge
77211500 - Usluge održavanja 
drveća 3.000,00 Jednostavna nabava NE -

0144 JSN/130/2025 Jednostavna nabava Dobava službenih zastava Robe 35821000 - Zastave 3.500,00 Jednostavna nabava NE -

0145 JSN/131/2025 Jednostavna nabava

Pripremni radovi čišćenja terena za izgradnju 
reciklažnog dvorišta , sortirnice i hale za izdvojene 
komponente u predjelu Stanišće Radovi

45111200 - Radovi pripreme 
gradilišta i čišćenja gradilišta 55.000,00 Jednostavna nabava NE -

0146 JSN/132/2025 Jednostavna nabava
Izrada i ugradba metalnih stepenica sa rukohvatima 
za pristup moru na gradskim plažama Radovi

45223110 - Postavljanje 
metalnih konstrukcija 6.000,00 Jednostavna nabava NE -

0147 JSN/133/2025 Jednostavna nabava
Dobava i ugradba zaštitnih ograda  na prometnicama 
i javnim površinama u gradskim naseljima Radovi

45340000 - Radovi ugradnje 
ograda, prečki i sigurnosne 
opreme 12.800,00 Jednostavna nabava NE -

0148 JSN/134/2025 Jednostavna nabava
Usluge popravaka i održavanja sustava videonadzora 
na gradskim površinama javne namjene Usluge

50343000 - Usluge popravaka 
i održavanja videoopreme 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0149 JSN/135/2025 Jednostavna nabava
Košnja trave uz bankine nerazvrstanih cesta na 
području grada Hvara tijekom godine Radovi

45112700 - Radovi 
krajobraznog uređenja 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0150 JSN/136/2025 Jednostavna nabava
Radovi poravnavanja, tamponiranja i  betoniranja 
nerazvrstanih cesta na području gradskih naselja Radovi

45233222 - Radovi na 
kolničkom zastoru i 
asfaltiranju 55.000,00 Jednostavna nabava NE -

0151 JSN/137/2025 Jednostavna nabava

Popravak udarnih rupa i čišćenje  nanosa  sa 
nerazvrstanih cesta nakon obilnih oborina tijekom 
godine Radovi

45233142 - Radovi na 
popravku cesta 12.000,00 Jednostavna nabava NE -

0152 JSN/138/2025 Jednostavna nabava

Sanacija, tamponiranje, niveliranje i betoniranje 
zahtjevnih dionica  poljskih puteva na području 
gradskih naselja Radovi

45233222 - Radovi na 
kolničkom zastoru i 
asfaltiranju 52.000,00 Jednostavna nabava NE -

0153 JSN/139/2025 Jednostavna nabava

Nadzor za izvođenjem radova Iskopa i ugradnja 
podzemnog kontejnera za mješovito i odvojeno 
prikupljanje otpada Usluge

71700000 - Usluge praćenja i 
nadzora 8.000,00 Jednostavna nabava NE -

0154 JSN/140/2025 Jednostavna nabava Dobava novogodišnjih ukrasa-girlandi i vijenaca i sl. Robe 39298500 - Ukrasi 5.000,00 Jednostavna nabava NE -

0155 JSN/141/2025 Jednostavna nabava
Usluga dekoriranja i ukrašavanja gradskih untarnjih i 
vanjskih  prostora za prigodne proslave i događanja Usluge

79952100 - Usluge 
organiziranja kulturnih 
događanja 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0156 JSN/142/2025 Jednostavna nabava Dobava svijetlećih novogodišnjih ukrasa Robe 39298500 - Ukrasi 12.500,00 Jednostavna nabava NE -

0157 JSN/143/2025 Jednostavna nabava Usluga fotografiranja prigodnih proslava Usluge
79800000 - Tiskanje i s tim 
povezane usluge 13.000,00 Jednostavna nabava NE -

0158 JSN/144/2025 Jednostavna nabava

Provođenje postupaka jednostavne nabave, objava 
Registra ugovora na platformi EOJN, izrada Plana 
nabave za 2026. godinu u EOJN i izmjene Plana 
nabave u EOJN zajedno sa odlukom o izmjeni Usluge

75112100 - Administrativne 
usluge vezane za razvojne 
projeke 13.200,00 Jednostavna nabava NE -

0159 JSN/145/2025 Jednostavna nabava Arheološko sondiranje na tvrđavi Fortica Radovi
45112450 - Radovi iskopa na 
arheološkim nalazištima 56.000,00 Jednostavna nabava NE DA

0160 JSN/146/2025 Jednostavna nabava
Stručni nadzor na radovima izgradnje reciklažnog 
dvorišta Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 13.200,00 Jednostavna nabava NE NE

0161 JSN/147/2025 Jednostavna nabava
Arheološko istraživanje u građevnoj jami Nove 
gradske knjižnice Usluge 71351914 - Arheološke usluge 5.700,00 Jednostavna nabava NE NE

0162 JSN/148/2025 Jednostavna nabava Radovi na sanaciji pristana u uvali Zastupac Radovi
45243600 - Građevinski 
radovi na pristanišnom zidu 26.270,00 Jednostavna nabava NE NE

0163 JSN/149/2025 Jednostavna nabava

Izrada idejnog rješenja i glavnog projekta dijela 
prometnice unutar  UPU-a Zone stanovanja u zelenilu 
(produžetak  Ulice Ambroza Bodlovića) s 
parkiralištem Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 9.100,00 Jednostavna nabava - NE

0164 JSN/150/2025 Jednostavna nabava Digitalizacija javnih poziva i natječaja Usluge
79811000 - Usluge digitalnog 
tiskanja 4.250,00 Jednostavna nabava - NE

0165 JSN/151/2025 Jednostavna nabava
Razvoj, prilagodba i implementacija softverskog 
rješenja za audio vodič Usluge

72210000 - Usluge 
programiranja paketa 
programske podrške 
(softverskih paketa) 3.800,00 Jednostavna nabava - NE

0166 JSN/152/2025 Jednostavna nabava Petrografsko ispitivanje kamena na hvarskoj Pjaci Usluge
73430000 - Ispitivanje i 
ocjenjivanje 10.000,00 Jednostavna nabava - NE



0167 JSN/153/2025 Jednostavna nabava Dobava rasvjetnih tijela za šetnicu u Šumici Robe 31527260 - Rasvjetni sustavi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

0168 JSN/154/2025 Jednostavna nabava
Usluga izrade Konzervatorskog elaborata za Paklene 
otoke Usluge

71000000 - Arhitektonske, 
građevne, tehničke i 
inspekcije usluge 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

0169 JSN/155/2025 Jednostavna nabava
Priprema projekta rekonstrukcije Fortice za 
financiranje HBOR – Urbani razvojni fond Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

0170 JSN/156/2025 Jednostavna nabava
Konstruktivna sanacija potpornog zida u Ulici put 
Police Radovi

45223500 - Konstrukcije od 
armiranog betona 45.000,00 Jednostavna nabava - NE

0171 JSN/157/2025 Jednostavna nabava
Usluga izrade Izvedbenog projekta opremanja i 
stalnog postava tvrđave Fortice Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 25.900,00 Jednostavna nabava - NE

0172 JSN/158/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja javnog stubišta u Milni kod kućnih brojeva 
52, 53, 63 i 64 Radovi

45000000 - Građevinski 
radovi 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

0173 JSN/159/2025 Jednostavna nabava
Stručno savjetovanje – voditelj projekta gradnje nove 
gradske knjižnice Usluge

71541000 - Usluge vođenja 
projekta u građevinarstvu 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

0174 JSN/160/2025 Jednostavna nabava

Izrada tehničke dokumentacije, nadzor i kontrolna 
mjerenja radova izvedbe mikropilota na sjeverno-
istočnom kutu građevinske jame buduće gradske 
knjižnice Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

0175 JSN/161/2025 Jednostavna nabava
Betoniranje kritičnih dionica nerazvrstane ceste 
(Br32) do uvale Sviračina Radovi

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

0176 JSN/162/2025 Jednostavna nabava
Unutarnje uređenje gradskih prostora koje koriste 
udruge grada Hvara Radovi

45450000 - Ostali završni 
građevinski radovi 4.500,00 Jednostavna nabava - NE

0177 JSN/163/2025 Jednostavna nabava
Dobava materijala za izradu drvene konstrukcije 
šetnice uz more u Milni Robe 03419000 - Građevno drvo 12.800,00 Jednostavna nabava - NE

0178 JSN/164/2025 Jednostavna nabava

Betoniranje kolne površine i ugradnja rubnjaka i 
slivnika na   nerazvrstanoj  cesti  SN18- put Škrinje u 
Svetoj Nedjelji Radovi

45262310 - Armiranobetonski 
radovi 56.500,00 Jednostavna nabava - NE

0179 JSN/165/2025 Jednostavna nabava
Betoniranje kritičnih dionica poljskih puteva u Svetoj 
Nedjelji Radovi

45262310 - Armiranobetonski 
radovi 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

0180 JSN/166/2025 Jednostavna nabava
Dobava sustava za rješenje kapilarne vlage u prostoru 
zbirke amfora na tvrđavi Fortica Robe 42113161 - Odvlaživači 9.200,00 Jednostavna nabava - NE

0181 JSN/167/2025 Jednostavna nabava
Instalacija sustava dojave požara u zgradi Dječjeg 
vrtića Vanđela Božitković Radovi

45343100 - Radovi na 
osiguranju vatrootpornosti 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

0182 JSN/168/2025 Jednostavna nabava
Usluge arheološkog nadzora na radovima izgradnje 
nove Gradske knjižnice u Hvaru Usluge 71351914 - Arheološke usluge 15.000,00 Jednostavna nabava - DA

0183 JSN/169/2025 Jednostavna nabava
Izmjena i dopuna idejnog projekta osnovne škole 
Hvar – smanjenje broja učionica i pratećih sadržaj Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

0184 JSN/170/2025 Jednostavna nabava Izgradnja potpornog zida u Ulici Za Jagodna Radovi 45262620 - Potporni zidovi 4.600,00 Jednostavna nabava - NE

0185 JSN/171/2025 Jednostavna nabava Nabava i ugradnja rampe za kolni prilaz Radovi
45233120 - Građevinski 
radovi na cesti 4.400,00 Jednostavna nabava - NE

0186 MV/15/2025 Zakon o javnoj nabavi Opskrba električnom energijom Robe
09310000 - Električna 
energija 73.200,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 2. kvartal Do 30. lipnja 2026.

91748607924 - REGIONALNA 
ENERGETSKA AGENCIJA 
SJEVER

Naručitelj je ovlastio drugog naručitelja, 
Regionalnu energetsku agenciju Sjever, 
provesti ovaj postupak javne nabave

0187 JSN/172/2025 Jednostavna nabava Uređenje trim staze Šamoreta dolac Radovi
45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

0188 JSN/173/2025 Jednostavna nabava Dobava posebnih reflektora za lampe na obali Riva Robe 31518100 - Reflektori 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

0189 JSN/174/2025 Jednostavna nabava
Usluge savjetovanja u provedbi EU projekata – NPOO 
(prostorni planovi) Usluge

72224000 - Usluge 
savjetovanja na području 
vođenja projekta 7.200,00 Jednostavna nabava - NE

0190 JSN/175/2025 Jednostavna nabava
Uređenje „zelenih otoka“ – izgradnja obodnih 
betonskih i kamenih zidova i podne površine Radovi

45000000 - Građevinski 
radovi 14.000,00 Jednostavna nabava - NE

0191 JSN/176/2025 Jednostavna nabava Dobava svjetiljki za Arsenal Robe

31000000 - Električni strojevi, 
aparati, oprema i potrošni 
materijal; rasvjeta 9.800,00 Jednostavna nabava - NE

0192 JSN/177/2025 Jednostavna nabava
Geodetske usluge uz Glavni projekt Spojne ceste 
Opuzena glavica – D116 Usluge 71355000 - Geodetske usluge 16.000,00 Jednostavna nabava - NE

0193 JSN/178/2025 Jednostavna nabava

Izrada projekta rampe za osobe s invaliditetom i 
smanjene pokretljivosti na zelenoj površini pokraj 
Franjevačkog samostana Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 4.650,00 Jednostavna nabava - NE

0194 JSN/179/2025 Jednostavna nabava Dobava podnih lampi za šetnicu u Zoraću Robe 31521000 - Svjetiljke 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

0195 JSN/180/2025 Jednostavna nabava
Usluga izrade Provedbenog programa za razdoblje 
2025.-2029. Usluge 98300000 - Razne usluge 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

0196 JSN/181/2025 Jednostavna nabava

Izrada Elaborata zaštite okoliša uz zahtjev za ocjenu o 
potrebi procjene utjecaja na okoliš za Izgradnju 
prometnih površina i prateće infrastrukture unutar 
gospodarske zone Stanišće Martinovik Usluge

71240000 - Arhitektonske 
usluge, tehničke usluge i 
usluge planiranja 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

0197 JSN/182/2025 Jednostavna nabava Izgradnja rasvjete perivoja ljetnikovca Hanibala Lucića Radovi
45316110 - Instalacija 
cestovne rasvjete 4.400,00 Jednostavna nabava - NE

0198 JSN/183/2025 Jednostavna nabava
Rekonstrukcija elektroinstalacija muzejskog prostora 
ljetnikovca Hanibala Lucića Radovi

45310000 - Elektroinstalacijski 
radovi 4.300,00 Jednostavna nabava - NE

0199 JSN/184/2025 Jednostavna nabava
Izrada dopune građevinskog projekta sanacije 
pomorsko građevinskih objekata plivališta Bonj Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

0200 JSN/185/2025 Jednostavna nabava
Usluge stručnog nadzora nad preuređenjem 
poslovnog prostora Fontik Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 12.750,00 Jednostavna nabava - NE

0201 JSN/186/2025 Jednostavna nabava
Usluge projektantskog nadzora na izgradnji nove 
Gradske knjižnice i čitaonice Hvar Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 25.000,00 Jednostavna nabava - DA

0202 JSN/187/2025 Jednostavna nabava Dobava gradske špine za park pored Mandrača Robe
42131000 - Slavine, pipci i 
ventili 3.500,00 Jednostavna nabava - NE

0203 JSN/188/2025 Jednostavna nabava

Pripremni radovi tamponiranja, nabijanja i 
betoniranja podloge za potrebe nanošenja novih 
slojeva kolnika Radovi

45233141 - Radovi na 
održavanju cesta 7.000,00 Jednostavna nabava - NE



0204 JSN/189/2025 Jednostavna nabava
Izrada Analize i projekta restauracije Zapadnih vrata 
(Vrata od Gojave) gradskih zidina Usluge

73110000 - Istraživačke 
usluge 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

0205 JSN/190/2025 Jednostavna nabava

Usluga korištenja programa za zaduženje komunalne 
naknade i NUV-a, javnih površina, vođenja 
proračunskog računovodstva i salda konti Usluge

72000000 - Usluge 
informacijske tehnologije: 
savjetovanje, razvoj 
programske podrške, internet 
i podrška 18.200,00 Jednostavna nabava - NE

0206 JSN/191/2025 Jednostavna nabava
Usluga korištenja programa za uredsko poslovanje za 
21 radnu stanicu Usluge

72000000 - Usluge 
informacijske tehnologije: 
savjetovanje, razvoj 
programske podrške, internet 
i podrška 15.200,00 Jednostavna nabava - NE

0207 JSN/192/2025 Jednostavna nabava
Savjetovanje u provedbi projekta i postupcima javne 
nabave izgradnje nove Gradske knjižnice Usluge

72224000 - Usluge 
savjetovanja na području 
vođenja projekta 26.000,00 Jednostavna nabava - DA

0208 JSN/193/2025 Jednostavna nabava
Zakup skele za projekta restauracije Zapadnih vrata 
(Vrata od Gojave) gradskih zidina Usluge 98300000 - Razne usluge 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

0209 MV/16/2025 Zakon o javnoj nabavi
Izrada Glavnog  i Izvedbenog projekta za izgradnju 
nove zgrade Osnovne škole Hvar Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 201.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 3 mjeseca

0210 JSN/195/2025 Jednostavna nabava

Usluge nadzora nad izvođenjem radova sanacije 
obalnih suhozidnih zidova i obalne staze uz more u 
području Podstine, prva etapa gradnje Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 13.200,00 Jednostavna nabava - NE

0211 JSN/196/2025 Jednostavna nabava
Izrada gumene zaštite obodnih zidova na sportskom 
igralištu u Svetoj Nedjelji Radovi

45236119 - Radovi na 
obnavljanju sportskih terena 4.200,00 Jednostavna nabava - NE

0212 JSN/197/2025 Jednostavna nabava
Kamenarski popravci na starom gradskom groblju u 
Hvaru Radovi 45262510 - Zidanje kamenom 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

0213 JSN/198/2025 Jednostavna nabava Izgradnja kamenih staza na gradskom groblju Radovi 45215400 - Radovi na groblju 32.000,00 Jednostavna nabava - NE

0214 JSN/199/2025 Jednostavna nabava
Izrada i montaža čelične ograde i ulaznih vrata na 
košarkaškom igralištu u Šumici Radovi

45342000 - Postavljanje 
ograde 12.100,00 Jednostavna nabava - NE

0215 JSN/200/2025 Jednostavna nabava
Konzervatorsko-restauratorski radovi na kamenim 
križevima na Križnom ratu i Kamen križu Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

0216 JSN/201/2025 Jednostavna nabava
Koordinacija aktivnosti vezanih za Izmjenu i dopunu 
UPU Dolac u ISPU sustavu Usluge

71410000 - Usluge 
urbanističkog planiranja 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

0217 JSN/202/2025 Jednostavna nabava
Usluga dvogodišnjeg održavanja i nadzor digitalnog 
totema na gradskoj površini i licence sustava Usluge

50312000 - Održavanje i 
popravak računalne opreme 5.370,00 Jednostavna nabava - NE

0218 MV/17/2025 Zakon o javnoj nabavi Opremanje nove Gradske knjižnice i čitaonice Hvar Robe 39130000 - Uredski namještaj 162.000,00 Otvoreni postupak NE DA 4. kvartal 1 mjesec

0219 MV/18/2025 Zakon o javnoj nabavi
Implementacija RFID sustava i pametne opreme u 
novoj Gradskoj knjižnici i čitaonici Hvar Robe

30238000 - Oprema za 
automatizaciju knjižnica 125.000,00 Otvoreni postupak NE DA 4. kvartal 1 mjesec

0220 MV/19/2025 Zakon o javnoj nabavi

Uspostava pametnih sustava za upravljanje energijom 
i digitalna rješenja u novoj Gradskoj knjižnici i 
čitaonici Hvar Robe

48000000 - Programski paketi 
i informacijski sustavi 150.110,00 Otvoreni postupak NE DA 4. kvartal 1 mjesec

0221 JSN/203/2025 Jednostavna nabava
Izrada promotivnih materijala za projekt nove 
Gradske knjižnice i čitaonice Hvar Robe

39294100 - Obavijesni i 
promotivni proizvodi 3.000,00 Jednostavna nabava - DA

0222 JSN/204/2025 Jednostavna nabava Izgradnja potpornog zida na cesti u Za Jagodni Radovi 45262620 - Potporni zidovi 4.520,00 Jednostavna nabava - NE

0223 MV/20/2025 Zakon o javnoj nabavi

Nabava javnih govornih usluga u nepokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj mreži i usluga pristupa 
Internetu Usluge

64200000 - 
Telekomunikacijske usluge 38.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 1 mjesec

0224 JSN/205/2025 Jednostavna nabava

Izrada Studije Glavne ocjene prihvatljivosti za 
ekološku mrežu IV. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja grada Hvara Usluge

71241000 - Studija 
izvodljivosti, savjetodavna 
usluga, analiza 15.000,00 Jednostavna nabava - NE

0225 JSN/206/2025 Jednostavna nabava
Izrada betonskog platoa gradilišnog kontejnera na 
reciklažnom dvorištu Radovi

45000000 - Građevinski 
radovi 8.200,00 Jednostavna nabava - NE

0226 JSN/207/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja javne rasvjete u predjelu Stanišće 
Martinovik Radovi

45316110 - Instalacija 
cestovne rasvjete 19.450,00 Jednostavna nabava - NE

0227 JSN/208/2025 Jednostavna nabava
Izgradnja pješačke staze uz gradski deponij na 
Stanišiću Radovi

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama 5.600,00 Jednostavna nabava - NE

0228 VV/1/2025 Zakon o javnoj nabavi
Izrada Glavnog projekta, Izvedbenog projekta i 
Projekta opreme Zdravstvenog centra Hvar Usluge

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova 950.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 3 mjeseca


